
ZARZĄDZENIE NR 471/2021 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2021 r. poz.305) oraz § 17 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Wołczynie nr XXVI/251/2020 z dnia 16 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2021 rok (zmiany: nr XXVII/254/2021 z dnia 
27.01.2021r., XXVIII/267/2021 z dnia 24.02.2021r., XXIX/285/2021 z dnia 31.03.2021r.), postanawiam co 
następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości: 1.800.000 zł na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w wysokości: 920.000 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości: 880.000 zł. 

2. Kredyt spłacany będzie w latach 2022 - 2025 z dochodów budżetu gminy z podatku od nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC483A91-97ED-4A0D-8404-02BDD598D002. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


